

Ref no: 123190314
From: Commercial
Date: 19/03/14
Subject: Facial filler procedures

REQUEST

- 1) How many people have been admitted as inpatients to your Trust following complications of dermal or facial filler procedures in each of the calendar years 2009 - 2013?
- 2) How many attendances to your A&E department with complications following dermal or facial fillers have there been in each of the calendar years 2009 - 2013?

RESPONSE

The Trust does not code for this specifically, therefore to find this information would mean looking through individual health records. This would take in excess of 2.5 days. Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.